CAMARA DE VEREADORES

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ,
ESTADO DA BAHIA

O VEREADOR SUBSCRITO, na forma da regimental, REQUER de Vossa Excelência,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 048/2025 com a seguinte
proposição para Povoado de Acaraci, neste Município, a saber:

e Iluminação pública do trecho compreendendo o entroncamento da rodovia
Itagiba/Dério Meira (proximidade da Comunidade do Novo Horizonte) até a
entrada do Povoado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 09 de setembro de 2025.

ALEAN,l ‘ SANTOS DA SILVA

Vereador